ATEST Sp. z o.o.   ul. Malików 146 B,  25-639 Kielce
 tel.  41 345 73 24,  41 366 40 37   fax  41 366 15 06
e-mail: atest@atest.pl
e-mail: atest@atest.pl
Strona 1 z 3
 RĘCZNA PRASA HYDRAULICZNA MP 250
Cechy urządzenia:

Zasilanie - Zasilacz, 12V
MP 250
MP 250 D
ATEST Sp. z o.o.   ul. Malików 146 B,  25-639 Kielce
 tel.  41 345 73 24,  41 366 40 37   fax  41 366 15 06
e-mail: atest@atest.pl
e-mail: atest@atest.pl
Strona 2 z 3
Dostępne matryce:
Nr kat. Opis Max nacisk
C10-54KB300M-H Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 3 mm z płytkami prasowania z utwardzonego metalu 1,5 t
C10-54KB500M-H Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 5 mm z płytkami prasowania z utwardzonego  metalu 4 t
C10-54KB600 Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 6 mm  2 t
C10-54KB800M-H Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 8 mm z płytkami prasowania z utwardzonego  metalu 6 t
C10-54KB1000 Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 10 mm   7 t
C10-54KB1300 Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 13 mm w drewnianej skrzynce 10 t
C10-54KB1300M-H
Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 13 mm z płytkami prasowania z utwardzonego  metalu
w drewnianej skrzynce
14 t
C10-54KB1600 Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 16 mm 20 t
C10-54KBX200 Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 20 mm 24 t
C10-54KBX250 Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 25 mm  30 t
C10-54KBX32M Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 32 mm   30 t
C10-54KBX32M-H Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 32 mm z płytkami prasowania z utwardzonego  metalu 33 t
C10-54KBX350 Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 35 mm  30 t
C10-54KBX40M Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 40 mm  40 t
C10-54KBX40M-H Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 40 mm z płytkami prasowania z utwardzonego  metalu 44 t
C10-54KB3240M Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletek 32 mm oraz 40 mm  30/40 t
C10-54KBX502M Zestaw akcesoriów do wytworzenia tabletki 50 mm  (max. ciśnienie 40t) - prasa MP 40 t
C10-54M-AF45
Zestaw akcesoriów do odciskania orzechów, nasion, mięsa ect.,  średnica tabletki 45 mm z materiał :
Polyacryl
Pozostałe akcesoria:
Nr kat. Zdjęcie poglądowe Opis
C10-SO-PFL32
Mikrofilm 12 µm PP - 32 mm - 500ct./opak.
C10-SO-PF40 Mikrofilm 12 µm PP - 40 mm - 500ct./opak.
C10-SO-T40 Miseczki aluminiowe o skośnych ścianach 39,8 x 9,5mm - 600 szt.
C10-SO-FL032
Narzędzie do napełniania matrycy 32 mm
C10-SO-FL040 Narzędzie do napełniania matrycy 40 mm
ATEST Sp. z o.o.   ul. Malików 146 B,  25-639 Kielce
 tel.  41 345 73 24,  41 366 40 37   fax  41 366 15 06
e-mail: atest@atest.pl
e-mail: atest@atest.pl
Strona 3 z 3
Pozostałe akcesoria c.d.:
Nr kat. Zdjęcie poglądowe Opis
C10-SO-T32
Miseczki aluminiowe o skośnych ścianach 31,8 x 9mm - 1000 szt.
C10-SO-T40 Miseczki aluminiowe o skośnych ścianach 39,8 x 9,5mm - 600 szt.
C10-SO-T35 Miseczki aluminiowe o skośnych ścianach 35 x 8mm - 1000 szt.
C10-SO-S32
Miseczki aluminiowe 30 x 8 mm - 1000 szt.
C10-SO-S33
Miseczki aluminiowe 33 x 8 mm - 1000 szt.